АдминистрАциrt
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:3 исорв 22/че г. Белогорск
Np 4€8-17

о поdzоmовке проекmа внесенаяuзмененuй в Правuла земJlепоJlьзованuя азасmройкu юроlскоzо -поса.еная

Белоеорск 'Беllоzорскоzо
районаРеспублuка Крылw

В цел
совершеЕсruо","* УСТОйЧИВОГО

|::ИТИЯ Территории городского
]

по селения
" Jff"##;ъfi'#:rЁн j,"т*ольз овани"

" . u.{оо"ifr Т #ffi:i:*
;:.'.Ж::;,-чЦЬff;:';1,*;"*11"ff *.;,."ffiffi 'J""ff Ё::iЖХ};*ifu;т
ФеДеРаЦИИ' ПОСТаНОВЛеНием администрации города- Белогорск Ё:fl1;1_#н;ж;ffi I'#ЬY;"#":1tr"}Жf##.r"-*,,.*,;"iffi

;;ffi";#хисроков.,ро"ьд."""Белогорского района'р.;;й;;
Iрr-", оr-*дствуясь

";Рffi;#Ж;iН;ilffi:""-;"#*iЪ1 ;ЖЪa" ЪЁОО.ОР.i'ЪЪl'О.ОР.по.о
района Республики крым,

"u Ч1"9:1""и пречожения мини.fi:11l-;Jr:ХХ"l;-ОГО СОВеТаl .o.","u от tb.t r.zor+ йЪz,ОТ 09'06,2021 ВХ, М 851vrЭ.].з-rо,
"ро;;;;;;;;#'"Н^;:-"Х;?*З.Р'""уО,,"Йri;;*землепользовани

B.,"."p.-";;ffiXr#..T;ЖHi.J; ZZ,OB,ZOZ l i., администр*""'"Хiоffi "ЪН'"frН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l, Подготовить проект внесенйя изменений в Правила землепользГОРОДСКОГО ПОСеЛеfiИЯ БеЛОГОРСК Б:*;Й;;l;9';Ь г..'уоп"*;;;:ffЪffЖ#;РеШеЕИеМ БеЛОГОРСКО"О

'Ород"кого совет а от 27,).zotB M;;j;;;ri'uo.."r* изменений;""T.K:H""Ёii"JЖ"r'r"#fl*T
-

ТеРРИТориальной зоны зеленьж насащдений общего

2, Направитъ цастоящее пост€.,{овление в комиссию по подготовlЗеМЛеПОЛЬЗОВаЕИЯ Ц ЗаСТРОйКИ ГОРодского поселеЕия
_ъ"rrо.frй- ё:"::"':"ЪХ|ff;УТВержДеннУю постан9:{ением администрации .оро*1
.1*"."p,I-"r")ro.oo.oo.o района

Республики Крьпл от 26.04.2oiz Б zo-ii"6;;^. lТo..'r,zoioТ iii-n><o разработке

по адресу

Правил
Республилси

постановл(эн

изменений в
Белогорского

Респуб;lикl.r К

7. Контроль

)ваниЯ и застройКи городскОго поселоЕия БелогоРск Белогорского раЙона(далее - постановление о создании комиссии).

L.ffiНмlеятелЬIIосТи комиссии УстановитЬ В сооТветсТВии с

ПОРЯДОК и сроки проведеЕия работ
:хlл::_уr.Itоль_зован ия и .u.фйп"
Республики Крым ЩЙ";;;;.

ать настоящее постановлеЕие на официаJIьном портаJIе Правительства
;JrffiЬуиципЕUIЬные образования), подр€вд.о о.ород Белогорск>

постановление вступает в силу со дня его подпис ания.

исполIIением настоящего постановления оставJIяю за собой.

по подготовке проекта внесеЕия
городского поселения Белогорск

Глава аiIмини
И.С. Ипатко

й-

Uq,
1

Прилолсение 1
к постаIIовлению адмиЕистрации
города Белогорск Белогорского
района Республики Kpbnr

от 23 uррl 2,2tfqo?Ne
'€f-2

проведения работ "" ""[:iffУf#.:i""#хепия изменений в правилаземлепользования и застройки городского поселения БелогорскБелогорского района hеспублики Крым

Порядок проведения работ Сроки проведения
работ

Исполнителъ,

ответственное лицо
Принятие

'..."r"
" ,"д.*"*.

проекта вЕесения изменений вправила землепользования изастройки городского поселения
Белогорск

Глава
администрации
города Белогорск
Белогорского района
Республики Крьпл

изменениЙ в правила
землепользовilния й застройки
городского поселоЕия Белогорск

В течение-ТOlнйlБ
дня принятия
решения о подготовке
проекта внесеЕия
изменений в Правила
землепользования и
застройки

Проверка- rр".-* -lЙ..r*изменений в Правила
землепользоЕtlния и застройки на

техЕических
генер€шьЕому плану'Тfffl"""o
поселения Белогорск, схеме
территориtulьного планирования
Белогорского района Г..,iуОп"п,
КРЫМ, СХеМе территориального
планировzlния Республики Крым,схеме территориального
плЕlниров€lния двух и более
субъектов Российскоt Федерации,
схеме территори€шьного
плitнироваIrия Российской
Федерации, сведениям Единого
государственного

В течение 3 рабочих
дней со дня
представлеЕия
проекта комиссией

Администрация
города Белогорск
Белогорского района
Республики Крьп,t

Порддок проведения работ Сроки проведения

работ
Исполнитель,

ответственIIое лицо
ДОКР[еЕТаN{ И материалам,
содержащимся в государственных
информационньж системах
обеспечения градостроительной
деятельности.
IJаправлепrrrе

"рое-пiЪr..."-измеIIеIrий в Правила
землепользов€lllия и застройки
глulве адмиЕистрации города

В течение З днеri с
момента проверки

проекта Еносения изменений в
Правила землепользования и
застройки главе муниципального
образования городское поселение
Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым или оботклонении проекта и о
наIIравлении его на доработку с
укшанием даты его rIовторного

В ,ече"ие ю дйЕТБ
дня полrrениrl
проекта

администрации
города Белогорск
Белогорского района
Республики Крьш

земле.пользования и застрсlйки или
направлени(э проекта внесения
изменений в Правила
Землепользования и застро,йки

lлаве адми}Iистрации горсlда

У,гверrжденп," rзrе".""t- ПраБrЙ Не позднБ
провеllения
заседания,
следующего
ближайшим
заседанием.

Белогорскrt
городской совет
Белогорского района
Республики Крьшr,r

\Jлуоликование Правил
землепользовulЕия и застройки свнесенными изменениями на
официальном сайте адмиЕистрации
города _Белогорск БелогорЪкого
района Республики Крьш в сети

После утверждЙ7Б
порядке,

установленном
Уставом
муниципtlльного
образования

Администрация
города Белогорск
ьелогорского района
Республики Крьпr

Направлен"е - --Тr"*,
землепользоЕания и застройки с
внесеЕIIыми измонениями в
установлеIIные законодательством

двухнедельный
после

утвер}Itдения

Администрация
города Белогорск
Белогорского района
Республики Кръш

землепользования и застройки свнесенными изменениями в
феДеРа_пьной государственной
информационной системе

Не позднее чем по
истечении десяти
дней с
утверждения

Администрация
города Белогорск
Белогорского района
Республики Крьш

Заместитель I,лавы администрац]t{и
Е. Левадный